
U c h w a ł a  Nr XXIV/170 /2008
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 4 listopada 2008  roku

w sprawie : wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XIX/141/2008 Rady Gminy
                     w Wierzbicy  z dnia 23 czerwca 2008 roku w sprawie zaciągnięcia
                     długoterminowego kredytu,  zmienionej Uchwałą Nr XXI/149/2008 Rady 
                     Gminy w Wierzbicy z dnia 29 lipca 2008roku.

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy o samorządzie gminnym / tekst jednolity 
Dz. U. nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami / art. 82 ust. 1 pkt. 2 i 3 
ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / tekst jednolity  Dz. U. 
z 2005roku  Nr 249, poz. 2104 /  Rada Gminy w Wierzbicy uchwala  co następuje :

§ 1.

W § 1 Uchwały Nr XIX/141/2008 Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 27 czerwca 2008 roku
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu uchyla się w całości treść punktów 1,1 i 2,
a w ich miejsce wprowadza się następujące punkty:
1. Budowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Wierzbica                - 253.058,00 zł.
2. Przebudowa drogi gminnej Łączany - Podgórki                                      - 389.532,00 zł
3. Modernizacja budynku PSP w Rudzie Wielkiej                                      -   84.276,00 zł
4. Budowa odcinka sieci wodociągowej łączącej wodociąg
    z ujęciem wody Dąbrówka Warszawska – Zalesice                                - 210.000,00 zł 
5. Budowa biologicznych oczyszczalni ścieków oraz oczyszczalni
    biologicznej przy budynku użyteczności publicznej(PSP w Rudzie
    Wielkiej)                                                                                                    - 89.989,00 zł
6. Przedłużenie oświetlenia  przy ulicy Górnej, Leśnej i Partyzantów 
    w Wierzbicy oraz w Polanach Kolonii                                                     - 73.145,00 zł
 

§ 2.

Pozostała treść Uchwały pozostaje bez zmian.

§3.

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008.
   


